
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/14148 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: SDA fundición y mobiliario en las Navas - PFEA 23

SDA para suministrar fundición y mobiliario en obra PFEA 23 de las Navas del SelpillarDescripción 
Valor estimado del contrato 4.897 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.984,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.252 EUR.

Clasificación CPV
34928400 - Mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
134 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza Nueva 1 ,
(14900) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://lucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D


Dirección Postal

Pl. Nueva, 1
(14900) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 4.897 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.980 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 5

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MATERIALES Y DECORACION HINOJOSA, S.L.
NIF B14797674
Categoría:Categoría 5 - Fundición y mobiliario
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. RUTE, KM. 3,600
(14900) Andalucía España

Contacto

Teléfono 957591794
Correo Electrónico hinojosamateriales@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.897 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.925,37 EUR.

Motivación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 15/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LUCENA

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SU-19/22
Procedimiento Restringido
Tramitación Urgente
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Fs2Ar8wyaLONqmIL6cIWJ21OsfcXPa3JKoio5oy6aov7byuQTBrOHZUUayESBs0L0fQl/qM4MPTwTjSbayffj%2BNShkukzLDsQ3Drlksk5Fw//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fxC0AHTXKMLi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014255822 |  2024-001019319 | Fri, 27 Sep 2024 10:27:29:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61326344345803267295694537606018561370 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fxC0AHTXKMLi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

